Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Новомичуринская средняя общеобразовательная школа № 3»

Пронского района Рязанской области
(МОУ «Новомичуринская СОШ № 3»)

ПРИКАЗ

01.09.2021г. № 72

г.Новомичуринск

О назначении ответственных лиц за организацию питания
учащихся МОУ «Новомичуринская СОШ № 3»
в 2021-2022уч. году.

Во исполнение приказа У О и МП «Об организации питания учащихся
общеобразовательных учреждений Пронского района в 2021-2022 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить питание (завтрак) учащихся 1-11 классов в количестве 740 учащихся
с 1 сентября 2021 года.
2. Утвердить списки учащихся на льготное горячее питание в группе продленного
дня в количестве 10 человек (Приложение №1).

3. Назначить ответственным за организацию питания учащихся, контроль за
правильностью составления меню Фролову Г.В., социального педагога. За
списками учащихся на питание - Кутепову Н.В., педагога-психолога - 1-7 кл. и
Климушкину С.В., педагога-психолога - 8-11 кл.
4. С целью качественного обеспечения питания учащихся, контроля за
обеспечением питания создать бракеражную комиссию в составе:

- Фролов С.И. - директор школы,
- Ушакова Ж.В- медицинский работник,
- Клинкова Г.В. - шеф-повар.

Данной комиссии вести контроль за:
- составлением ежедневного меню;
- пробы приготовленных блюд;
- ведение журнала контроля питания.

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: С.И.Фролов